Совет депутатов
муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»
Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

от 21 апреля 2021 года № 145

О согласовании проведения работ по
уничтожению ядовитого растения -  борщевика
Сосновского на территории муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения
«Кракольская средняя общеобразовательная
школа» администрацией муниципального
образования «Усть-Лужское сельское
поселение» Кингисеппского муниципального
района Ленинградской области

В соответствии с запросом комитета по образованию администрации МО
«Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области от 14.04.2021 года №1111,
а также запросом МБОУ «Кракольская СОШ» от 22.03.2021 года №125, Совет депутатов
муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского
муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского
муниципального района Ленинградской области оказать содействие в уничтожении
ядовитого растения -  борщевика Сосновского на территории муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Кракольская средняя общеобразовательная школа»,
расположенного по адресу: Ленинградская область, Кингисеппский район, пос. Усть-Луга,
ул. Школьная, д. 10.

2. Начальнику финансового отдела -  главному бухгалтеру предусмотреть
средства в бюджете на проведение мероприятий по уничтожению ядовитого растения -
борщевика Сосновского на территории муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Кракольская средняя общеобразовательная школа».

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах
массовой информации -  на сайте «Леноблинформ» и на официальном сайте МО «Усть-
Лужское сельское поселение».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

Глава муниципального образования
«Усть-Лужское сельское поселение» Н.С.Миркасимова